

## PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA/MA

Pregão Eletrônico Nº 00044/2020(SRP)

## RESULTADO POR FORNECEDOR

04.315.383/0001-48 - DISTRIBUIDORA COSTA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>SOFÁ</u> Marca: SPUMAFLEX Fabricante: SPUMAFLEX Modelo / Versão: SPUMAFLEX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOFÁ, MATERIAL ESTRUTURA MADEIRA MACIÇA, MATERIAL ESTOFAMENTO ESPUMA POLIURETANO D28, REVESTIMENTO COURO SINTÉTICO, COR PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PÉS E ESTRUTURA EM AÇO CROMADO TUBULAR, QUANTIDADE ASSENTOS 3 UN, LARGURA 180 CM, PROFUNDIDADE 70 CM, ALTURA 70 CM	Unidade	2	R\$ 709,5300	R\$ 700,0000	R\$ 1.400,0000
4	<u>CADEIRA SOBRE LONGARINA</u> Marca: M. MÓVEIS Fabricante: M. MÓVEIS Modelo / Versão: M. MÓVEIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADEIRA SOBRE LONGARINA, MATERIAL ASSENTO E ENCOSTO COMPENSADO MULTILAMINAS MOLDADA ANATOMICAMENTE, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO COURO SINTÉTICO, COR A DEFINIR, QUANTIDADE ASSENTOS 3 UN, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONFORME MODELO, COMPRIMENTO LONGARINA ASSENTO 47 X 42 CM, LARGURA LONGARINA ENCOSTO 42 X 36,5 CM	Unidade	4	R\$ 1.111,7100	R\$ 1.111,7100	R\$ 4.446,8400
5	<u>MESA ESCRITÓRIO</u> Marca: M. MÓVEIS Fabricante: M. MÓVEIS Modelo / Versão: M. MÓVEIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MESA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA MADEIRA MDP, MATERIAL TAMPO MDP, COR TAMPOBRANCA, QUANTIDADE GAVETAS 3 UN, LARGURA 1,52 M, PROFUNDIDADE 47 CM, ALTURA 0,76 M, COR ESTRUTURA BRANCA, ACABAMENTO ESTRUTURA PINTADO, ESPESSURA TAMPO 15MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MESA EM 'L'	Unidade	2	R\$ 539,8300	R\$ 539,8300	R\$ 1.079,6600
8	<u>POLTRONA</u> Marca: TLT Fabricante: TLT Modelo / Versão: TLT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: POLTRONA, MATERIAL ESTRUTURA MADEIRA/ TAUARI, MATERIAL ASSENTO E ENCOSTO ESPUMA D28, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONCHA MULTILAMINADA 18MM., LARGURA 60 CM, PROFUNDIDADE 60 CM, ALTURA 79 CM, COR CINZA	Unidade	4	R\$ 67,2700	R\$ 67,2700	R\$ 269,0800
9	<u>ARMÁRIO ESCRITÓRIO</u> Marca: M. MÓVEIS Fabricante: M. MÓVEIS Modelo / Versão: M. MÓVEIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ARMÁRIO ESCRITÓRIO, MATERIAL MDP, QUANTIDADE PORTAS 2 UN, MATERIAL PORTA MADEIRA, QUANTIDADE PRATELEIRAS 4 UN, MATERIAL PRATELEIRAS MADEIRA MDP, LARGURA 60 CM, ALTURA 174 CM, PROFUNDIDADE 32 CM, COR BRANCA, MATERIAL ESTRUTURA MDP, MATERIAL BASE MDP, TIPO ALTO	Unidade	5	R\$ 687,0000	R\$ 687,0000	R\$ 3.435,0000
10	<u>ESPELHO</u> Marca: TLT Fabricante: TLT Modelo / Versão: TLT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPELHO, MATERIAL VIDRO CRISTAL, FORMATO RETANGULAR, ESPESSURA 2 MM, COMPRIMENTO 70 CM, LARGURA 40 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MOLDURA EM MADEIRA	Unidade	1	R\$ 484,0000	R\$ 484,0000	R\$ 484,0000
11	<u>LUSTRE</u> Marca: TLT Fabricante: TLT Modelo / Versão: TLT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUSTRE, MATERIAL BRONZE, MATERIAL CORRENTE BRONZE, COMPRIMENTO 1,80 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM 3 TULIPAS	Unidade	1	R\$ 996,0500	R\$ 996,0500	R\$ 996,0500
12	<u>BEBEDOURO ÁGUA</u> Marca: SANAGUA Fabricante: SANAGUA Modelo / Versão: SANAGUA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BEBEDOURO ÁGUA, TIPO INDUSTRIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 4 TORNEIRAS LATÃO CROMADO, SERPENTINA COBRE LOCAL I, VOLTAGEM 110/220 V, MATERIAL GABINETE AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL RESERVATÓRIO ÁGUA AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE ÁGUA 200 L	Unidade	1	R\$ 2.413,1500	R\$ 2.413,1500	R\$ 2.413,1500
15	<u>APARELHO AR CONDICIONADO</u> Marca: GREE Fabricante: GREE Modelo / Versão: GREE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: APARELHO AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 60.000 BTU/H, TENSÃO 220 V, TIPO SPLIT, MODELO TETO/PISO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 CONTROLE REMOTO SEMFIO, COMPRESSOR INVERTER	Unidade	5	R\$ 6.491,0400	R\$ 6.040,0000	R\$ 30.200,0000
18	<u>IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL</u> Marca: BROTHER Fabricante: BROTHER Modelo / Versão: BROTHER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, TIPO IMPRESSÃO LASER, RESOLUÇÃO IMPRESSÃO 600 X 600DPI, TENSÃO ALIMENTAÇÃO BIVOLT V, RESOLUÇÃO COPIADORA 600 X 600 DPI, VELOCIDADE IMPRESSÃO PRETO E BRANCO 30 PPM, RESOLUÇÃO SCANNER 1.200 X 1.200 DPI, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CICLO MENSAL 30.000 PÁGINAS, IMPRESSÃO FRENTE E V E, CONECTIVIDADE ETHERNET 10/100, PARALELA, USB 2.0 E WIRELESS, CAPACIDADE MÍNIMA BANDEJA 150 FL, CAPACIDADE MEMÓRIA 128 MB	Unidade	1	R\$ 2.800,0000	R\$ 2.800,0000	R\$ 2.800,0000
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 47.523,7800</b>
<b>Valor Global da Ata:</b>						<b>R\$ 47.523,7800</b>

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o Relatório

Voltar